第34回神奈川県小中学校将棋大会 募集要項

神奈川県小中学校将棋連盟会長 横浜市立横浜吉田中学校長 米盛 司

- ※ 新型コロナ感染症の流行によっては、大会を中止することがある。感染リスク減のため、発熱の場合は参加せず、マスクは必ず着用し、手洗いや消毒を心がけること。午前と午後に分け試合数を減らして実施する。昼食は無しとする。
- ※ 当日、午前7時の時点で以下の5種類の警報が1つでも**横浜市**に発表継続中の場合、大会を中止する。
 - ア. 暴風警報、イ. 大雪警報、ウ. 暴風雪警報、エ. 特別警報(大雨、暴風、高潮、波浪、暴風雪、大雪)、オ. 降灰警報
- 1 日 時 令和4年7月31日(日)

*二部制とする。午前の部は9:20~12:20 午後の部は13:00~16:00

2 会 場 横浜市立横浜商業高等学校 2·3F Tel 045-713-2323

(京浜急行線「南太田」駅下車 歩7分)(横浜市営地下鉄「蒔田」駅下車 歩7分)

- 3 主 催 神奈川県小中学校将棋連盟
- 4 後 援 (予定) 神奈川県教育委員会・横浜市教育委員会・日本将棋連盟神奈川県支部連合会・ NPO 法人「将棋を世界に広める会」ISPS・東京アマチュア将棋連盟・ 神奈川県教育会館・神奈川新聞社・横浜市青少年育成センター
- 5 内 容 将棋大会 団体戦
- 6 出場規定
 - i 神奈川県内の小中学校に所属する児童生徒であり、各<u>学校毎にチームを組む</u>こと。
 - ii <u>1チームは3名</u>(2名以上・補欠1可)とし、各学校のチーム数の上限は設けない。(ただし、出場チーム多数の場合、制限すること有り)

同じ学校であるのなら、部活動・クラブ活動以外のグループでも出場できる。

- iii チーム名は所属する学校名とし、複数出場の場合は学校名の後に、段級点合計の 高い順に A・B・C・・・と順番に付記する。登録されたメンバー・オーダーは変更で きない。
- iv 出場校は、必ず学校に担当教職員1名以上を置く。また、当日は1名以上の引率者 (保護者可)がつかなければならない。
- v 参加選手は各自一組の将棋盤と駒を持参する。対局時計も可能ならば持参する。
- 7 参加費 1チーム 900 円大会当日納入。
- 8 申 込 方 法 インターネットにて「神奈川県小中学校将棋連盟」ホームページより申し込む。 ※申込用紙は、必ず「34回大会用」をご使用ください。
- 9 申 込 期 間 7月7日 (木) 受付開始 ~ 7月13日 (水) 18:00 必着
- 10 その他
 - ・当連盟及び新聞社が記録のため撮影することがあります。不都合な場合はご連絡ください。
 - ・出場申し込みが受理された時点で、参加が決定されます。以後、辞退が生じた場合でも、 参加費の納入は義務付けられます。
 - ・詳細は「神奈川県小中学校将棋連盟」ホームページの「開催要項」を参照してください。